Slovenského pozemkového fondu (pozemky oceňované v priemernej hodnote poľnohospodárskej pôdy  

v €/m
2
 podľa bonitačnej banky dát Výskumného ústavu ekonomiky poľnohospodárstva a potravinárstva 

Bratislava). Hodnota majetku v € je vyjadrená k uvedenému podielu výmery a predstavuje celkovo sumu 

916,97 € slovom deväťstošestnásť eur deväťdesiatsedem centov. 

Predmetom odovzdania sú pozemky pod pozemnou komunikáciou - cestou I. triedy  

I/77: Spišská Belá - Svidník v katastrálnom území Hniezdne, obce: Hniezdne. 

Odovzdávajúci prehlasuje, ţe na predmetné pozemky sa nevzťahujú reštitučné nároky podľa